
            DELEGACIÓN DE PERSONAL
SECRETARÍA GENERAL
MLGG
OpenSEA 1.9.36 2024 6 

Luis  Mario  Aparcero  Fernández  De  Retana,  Alcalde-Presidente  al  amparo  de  lo 
dispuesto en el art. 21 de la Ley 7/85 Reguladora de las Bases del Régimen Local, 
he resuelto con esta fecha dictar el siguiente

DECRETO

Vista la imposibilidad de realizar la primera prueba señalada para el día 10 de 
marzo de 2025 en los  locales  señalado en el  decreto numero 2580/2024 de 
fecha  03/04/2024  queda  SUSPENDIDA  vistos  los  problema  surgidos  que 
imposibilitan la celebración de la prueba señalada, se proceda a publicar en el 
boletín  oficial  de  la  provincia  conforme  las  BASES  QUE  HAN  DE  REGIR  LA 
CONVOCATORIA  PARA  LA  PROVISIÓN  EN  PROPIEDAD  DE  DOS  PLAZAS 
VACANTES EN LA PLANTILLA DE PERSONAL FUNCIONARIO, PERTENECIENTE A 
LA  ESCALA  DE  ADMINISTRACIÓN  GENERAL,  SUBESCALA  ADMINISTRATIVA, 
DEL  ILMO.  AYUNTAMIENTO DE  CHIPIONA ,  SIENDO DOS POR TURNO LIBRE 
POR EL SISTEMA DE OPOSICIÓN, para la celebración de la primera prueba el 3 
de abril a las  17:00 horas.

En virtud de las facultades conferidas, HE RESUELTO: 
 
PRIMERO.-  Queda convocado el Tribunal el 3 de abril de 2025 a las 08:30 
horas en el Despacho de Secretaría General del Ayuntamiento de Chipiona, sito en 
Plaza de Andalucía s/n, para su constitución y confección del primer ejercicio. 

SEGUNDO.- Quedan convocados/as los/as aspirantes admitidos/as el 3 de 
abril  de  2025  a  las  17:00  horas,  para  la  realización  de  la  Primera  Prueba: 
conocimientos, según la cláusula OCTAVA de las bases, que consistirá en contestar 
por escrito a un cuestionario de  50 preguntas tipo test con tres respuestas 
alternativas, de las que solo una será la correcta, relacionadas con el contenido 
del temario que se adjunta en el ANEXO I.
El ejercicio será puntuado de 0 a 100, y deberá obtenerse una puntuación mínima de 
50,00 puntos.
Cada respuesta correcta se valorará con 2 puntos, y penalizarán las erróneas en 0,5. 
Las preguntas no contestadas no tendrán valoración.
Además, este primer ejercicio contendrá otras cinco preguntas de reserva, y en caso 
de  anulación  de  una  de  las  ordinarias,  el  tribunal  en  el  acuerdo  de  anulación 
establecerá que puntúe la pregunta de reserva en lugar de la anulada.
El tiempo para la realización de este ejercicio será de sesenta minutos. El ejercicio 
será eliminatorio.

TERCERO.-  Las direcciones y/ó ubicaciones de la locales donde se van a 
realizar los exámenes son:

• Palacio de Ferias y Exposiciones, “Naves Niño de Oro”, sito en 
Avda. de Granada, 39, 11550 Chipiona, Cádiz.

Página 1 de 19

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

Z
C

 O
D

E
0 

N
zA

0 
R

T
Z

C
 R

T
M

x 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
1 

de
 1

9



            DELEGACIÓN DE PERSONAL
SECRETARÍA GENERAL
MLGG
OpenSEA 1.9.36 2024 6 

• Pabellón CEIP Príncipe Felipe, sito en C. Grazalema n.º 2, 11550 
Chipiona, Cádiz.

N.º 
ASPIRAN

TES

PRIMER 
APELLIDO

SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE DNI * ESTADO
MOTIVO/

CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

LUGAR 
REALIZACIÓN 

PRIMERA 
PRUEBA

1 AGUDO TUR ESTEFANIA ****8385 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

2 AGUILA ESPALIU ROSARIO ****8130 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

3 AGUILERA MONTERO PABLO ****2320 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

4 AHUMADA RUIZ
TAMARA 
ISABEL ****4209 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

5 ALARCÓN ROJAS MARIA ****7919 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

6 ALBIOL OTERO ANA ****1982 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

7 ALCALDE LUIS
SUSANA 
ANGELES ****5336 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

8 ALCANTARA VERDUGO MARIA ****7198 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

9 ALCARAZ HERRERA SANDRA ****0732 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

10 ALCEDO TORRES SONIA ****4780 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

11 ALCON GALLEGO MARIA JESUS ****9923 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

12 ALDANA BILBAO ADOLFO ****2205 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

13 ALE MARIN ELISABET ****2209 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

14 ALONSO CUEVAS JOSE LUIS ****7990 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

15 ALONSO JURA JOSE ANTONIO ****7386 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

16 ALONSO
VALDEOLMIL
LOS

MIRYAM ****0559 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

17 ALVAREZ GONZALEZ
GEMA DEL 
ROCIO ****5593 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

18 ANDRADE BOLLULLOS SONIA ****4231 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

19 ANDRADES DIAZ INMACULADA ****7407 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

20 ANGULO GOMEZ MARIA ****1016 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

21 ANILLO DIAZ JOAQUIN ****4365 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

22 ARAGON ESTUDILLO LIDIA ****1283 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

23 ARAGON JUNQUERA FRANCISCO ****8208 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

24 ARAGON
NARVAEZ-
CABEZA DE 
VACA

JESUS ****9359 ADMITIDO
Palacio de Ferias 
y Exposiciones

25 ARANTAVE MOLINA INMACULADA ****3360 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

26 ARCONADA CARRO FELICIANO ****5213 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

27 ARENILLA ESPADA ISABEL MARIA ****3064 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

Página 2 de 19

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

Z
C

 O
D

E
0 

N
zA

0 
R

T
Z

C
 R

T
M

x 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
2 

de
 1

9



            DELEGACIÓN DE PERSONAL
SECRETARÍA GENERAL
MLGG
OpenSEA 1.9.36 2024 6 

28 ARIZA ESTEPA MARIA BELEN ****6395 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

29 ARJONA IBAÑEZ JUAN ****5960 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

30 AROCA NUÑEZ
CARMEN DE 
LOS ANGELES ****3489 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

31 ARRIAZA RAMIREZ LAURA ****9285 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

32 ARROYO ALBA
MARIA 
TERESA ****5138 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

33 ASTORGA CHACON JOAQUIN ****8788 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

34 ASTORGA GARCIA
CRISTINA DEL 
CARMEN ****8941 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

35 ASTORGA VAZQUEZ DAVINIA ****6465 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

36 BARBA MARQUEZ
MARIA DEL 
CARMEN ****5973 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

37 BARBOSA CHAVES PETROLA ****4784 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

38 BARO CASTILLO
CARLOS 
MARIA ****2735 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

39 BARO CASTILLO MARIA ****9040 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

40 BARRANCO MENDOZA ESTER ****2870 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

41 BARRANCO MENDOZA MONICA ****4246 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

42 BARRERA RODRIGUEZ BEATRIZ ****7465 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

43 BARRIOS AMAYA CRISTINA ****2326 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

44 BARROSO ROQUE BELEN ****7041 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

45 BEJARANO ESCALANTE MANUEL ****6404 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

46 BENITEZ BERNAL
LUCIA 
VICTORIA ****0095 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

47 BENITEZ SERRANO ALEJANDRO ****5683 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

48 BERNAL CASTRO LAURA ****9676 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

49 BERNAL CASTRO RAFAEL ****7159 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

50 BERNAL CRUZ
MARIA 
DOLORES 
ANGELES

****1282 ADMITIDO
Palacio de Ferias 
y Exposiciones

51 BERNAL GARCIA
MARIA DE LA 
PAZ ****0216 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

52 BERNAL GARCIA SILVIA ****1810 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

53 BERNAL RICA ISABEL ****8802 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

54 BIEDMA BENITEZ DAVINIA ****8221 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

55 BLANCO GENIL VICTOR JOSE ****3866 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

56 BOSCH LUNA LOURDES ****8468 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

57 BOUZA GARCIA VIRGINIA ****0655 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

58 BRUZON LIMIA
MARIA 
LOURDES ****3920 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

59 BUENO MORENO JOSE ANTONIO ****6199 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

Página 3 de 19

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

Z
C

 O
D

E
0 

N
zA

0 
R

T
Z

C
 R

T
M

x 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
3 

de
 1

9



            DELEGACIÓN DE PERSONAL
SECRETARÍA GENERAL
MLGG
OpenSEA 1.9.36 2024 6 

60 BUENO PINTO JOSE LUIS ****9007 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

61 BURGOS BENITEZ FRANCISCA ****4911 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

62 BUSTOS RUIZ JOSE MARIA ****3737 ADMITIDO
Palacio de Ferias 
y Exposiciones

63 BUTRON TORO SARA MONICA ****8778 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

64 CACERES JIMENEZ
FRANCISCO 
MIGUEL ****9933 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

65 CALA REGIDOR ANTONIO ****8279 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

66 CALATAYUD SUAREZ
JESUS 
MANUEL ****8710 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

67 CALDERON DIAZ JESUS ****2900 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

68 CALZADO RODRIGUEZ SUSANA ****6669 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

69 CAMACHO HURTADO JOSE MANUEL ****5833 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

70 CAMELO MILLON JESUS LUIS ****7264 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

71 CAMPOS FERNANDEZ JORGE ****8143 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

72 CANO YAÑEZ BELEN ****8513 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

73 CAPARROS ANEIROS NOELIA ****8813 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

74 CARBU OSORIO SUSANA ****8828 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

75 CARDENAS RUIZ
MARIA 
CRISTINA ****8440 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

76 CARMONA GONZALEZ ABRAHAM ****8614 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

77 CARMONA VERDUGO MERCEDES ****3523 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

78 CARO GARCIA MARIA ISABEL ****1235 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

79 CARO RUIZ ANA BELEN ****9505 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

80 CARRASCO MACIAS ISABEL MARIA ****8266 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

81 CASTILLO CAÑETE LORENA ****8092 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

82 CASTILLO SANCHEZ
INMACULADA 
CONCEPCION ****4360 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

83 CASTRO ALCEDO JORGE ****0658 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

84 CASTRO ALVAREZ MARIA NIEVES ****4260 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

85 CASTRO BERNAL JONATAN ****9161 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

86 CASTRO CASTRO AMPARO ****9503 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

87 CASTRO MARTINEZ ANABEL ****0481 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

88 CASTRO PEREZ JAVIER ****9233 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

89 CASTRO SANCHEZ JOSE MIGUEL ****3377 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

90 CASTRO SANCHEZ SERGIO ****8312 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

91 CATALAN HUMANES MIRIAN ****6862 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

Página 4 de 19

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

Z
C

 O
D

E
0 

N
zA

0 
R

T
Z

C
 R

T
M

x 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
4 

de
 1

9



            DELEGACIÓN DE PERSONAL
SECRETARÍA GENERAL
MLGG
OpenSEA 1.9.36 2024 6 

92 CAUCELO TRECHERA
MARIA 
VICTORIA ****2448 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

93 CEA LOPEZ CRISTINA ****5541 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

94 CEPERO CASTILLO JENNIFER ****3683 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

95 CEPERO VAZQUEZ JOSE IGNACIO ****3089 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

96 CHICHARRO
RODRIGUEZ-
RUBIO

MARIA JOSE ****7685 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

97 CINTADO VELAZQUEZ ANA LORENZA ****6031 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

98 CLARIS HIERRO NOTARI ****2146 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

99 COMESAÑA DEL RIO VICTORIA ****4231 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

100 CONDE DE COZAR
MARIA DE LOS 
ANGELES ****3199 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

101 CORDERO
RUIZ-
MATEOS

MARIA 
MERCEDES ****1177 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

102 CORDERO VILLALBA ANA ****3447 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

103 CORDON VILLANUEVA MANUEL ****4896 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

104 CORREA VAZQUEZ NIEVES ****6170 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

105 CORTES CORDERO JOSE MANUEL ****3642 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

106 DE LA CALLE PINTO JOSE MARIA ****6947 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

107 DE LOS 
SANTOS

ANDRADES JOSE JOAQUIN ****0912 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

108 DE PRADA CRESPO BEGOÑA ****6226 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

109 DEL MORAL SANCHEZ JOAQUIN ****4275 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

110 DELGADO GÜEMES BLANCA ****7952 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

111 DELGADO SANCHEZ JOSE MANUEL ****2727 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

112 DELGADO SERRANO ELISABET ****3781 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

113 DESCHAMPS ALVAREZ GUILLERMO ****6149 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

114 DIAGO CARRILLO ROCIO ****3271 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

115 DIAZ IBAÑEZ ROSA MARIA ****7300 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

116 DIAZ MELLADO PALOMA ****0221 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

117 DIAZ RODRIGUEZ ALVARO ****2660 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

118 DOMINGUEZ BALLEN RAQUEL ****3453 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

119 DOMINGUEZ CERPA
ROSA 
ENCARNACION ****9116 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

120 DOMINGUEZ PALACIOS ESPERANZA ****1507 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

121 DOÑA MONTALVO ALMUDENA ****6062 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

122 DURAN DOMINGUEZ ADRIANA ****2225 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

123 DURAN DOMINGUEZ NOEMI ****2224 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

Página 5 de 19

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

Z
C

 O
D

E
0 

N
zA

0 
R

T
Z

C
 R

T
M

x 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
5 

de
 1

9



            DELEGACIÓN DE PERSONAL
SECRETARÍA GENERAL
MLGG
OpenSEA 1.9.36 2024 6 

124 DURAN GARCIA ROSARIO ****8706 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

125 DURAN SOTO ROCIO ****6985 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

126 ENRI AGUERA GEMA ****9616 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

127 ESCALANTE RUIZ JOSEFA ****1501 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

128 ESPADA BARRIOS CARLOS ****4338 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

129 ESPEJO CABALLERO
GUIOMAR DE 
LA 
CONCEPCION

****4191 ADMITIDO
Palacio de Ferias 
y Exposiciones

130 ESPINAR PARADELA JOSE DAVID ****5666 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

131 ESPINOLA GARCIA ANA MARIA ****8690 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

132 ESTEVEZ GOMEZ CRISTINA ****3618 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

133 EXPOSITO GRANDE
MARIA DEL 
MAR ****1920 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

134 FALCON PEREZ
MARIA 
VICTORIA ****1926 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

135 FATUARTE DE LA TORRE MERCEDES ****0029 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

136 FERNANDEZ CONTRERAS OLGA MARIA ****9866 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

137 FERNANDEZ FORNELL ALICIA ****8765 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

138 FERNANDEZ LOPEZ BLANCA ****4241 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

139 FERNANDEZ LOPEZ MARIA JOSE ****5760 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

140 FERNANDEZ MORON
ERNESTO 
ARTURO ****1584 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

141 FERNANDEZ ORIHUELA
MARIA 
MONTSERRAT ****4174 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

142 FERNANDEZ VILLAREJO MARIA BELEN ****7117 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

143 FERNANDEZ ZAMBRANO MIGUEL ****0250 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

144 FERNANDEZ-
CEBALLOS

DOMINGUEZ CELIA ****2954 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

145 FLORIDO BARBA MARIA JOSE ****8301 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

146 FLORIDO BARBA VIRGINIA ****8302 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

147 FLORIDO ZARAZAGA RAQUEL ****6650 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

148 FRANCO MARIN FERNANDO ****7645 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

149 GALAN CARO MARIA ****4732 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

150 GALAN CARO MARIA JOSE ****4733 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

151 GALAN GARCIA PABLO ****3054 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

152 GALDON BARBA JOSE ESTEBAN ****6406 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

153 GALLARDO BENITEZ
JONATAN 
SEBASTIAN ****6193 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

154 GALLARDO ICETA ANGELA ****5341 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

155 GALLARDO PERIAÑEZ ZENAIDA ****8157 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

Página 6 de 19

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

Z
C

 O
D

E
0 

N
zA

0 
R

T
Z

C
 R

T
M

x 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
6 

de
 1

9



            DELEGACIÓN DE PERSONAL
SECRETARÍA GENERAL
MLGG
OpenSEA 1.9.36 2024 6 

156 GALLEGO CARRERA ANA ****0362 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

157 GALLEGO LOPEZ CRISTINA ****9819 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

158 GALVEZ GARCIA
SERGIO 
MANUEL ****7750 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

159 GAMBOA ROSADO ALMUDENA ****4792 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

160 GANFORNINA FALCON PEDRO ****8688 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

161 GANFORNINA VELA MARIA BELEN ****6384 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

162 GARCIA CARRIL YOLANDA ****1400 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

163 GARCIA DIAZ SUSANA ****3606 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

164 GARCIA GARCIA ISRAEL ****9881 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

165 GARCIA GARCIA
MARIA DE LOS 
REMEDIOS ****4110 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

166 GARCIA GAVIRA MARIA LUISA ****3094 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

167 GARCIA HERNANDEZ JOSE ELIGIO ****4092 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

168 GARCIA HIGUERO
MARIA DEL 
ROCIO ****9234 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

169 GARCIA JIMENEZ LAURA ****4955 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

170 GARCIA MENENDEZ PABLO ****7897 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

171 GARCIA PRUAÑO JUAN LUIS ****7860 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

172 GARCIA ROMERO
MARIA DEL 
CARMEN ****0653 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

173 GARCIA SANCHEZ MANUELA ****7671 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

174 GARCIA ARIZA
MIGUEL 
ANGEL ****4538 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

175 GARCIA CABEZA
MARIA 
MERCEDES ****5191 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

176 GARCIA GARCIA MARIA BELEN ****6520 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

177 GARCIA GONZALEZ BELEN ****8965 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

178 GARCIA MATEOS ZULEMA ****5913 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

179 GARCIA RETAMOSA
FRANCISCO 
JAVIER ****1209 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

180 GARCIA SANCHEZ NAYARA ****9893 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

181 GARRIDO VELAZQUEZ ANGELICA ****1715 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

182 GATA SORIANO
FRANCISCO 
JAVIER ****5693 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

183 GIGATO GOMEZ MARIA ISABEL ****0832 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

184 GIL SOLIS
MARIA 
TERESA ****5177 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

185 GILETE PIRIS SERGIO ****8230 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

186 GIRALDEZ
OTAOLAURR
UCHI

MARTA ****1326 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

187 GOMEZ ARAGON
MARIA DEL 
CARMEN ****6161 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

Página 7 de 19

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

Z
C

 O
D

E
0 

N
zA

0 
R

T
Z

C
 R

T
M

x 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
7 

de
 1

9



            DELEGACIÓN DE PERSONAL
SECRETARÍA GENERAL
MLGG
OpenSEA 1.9.36 2024 6 

188 GOMEZ JIMENEZ JUAN ****9075 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

189 GOMEZ MACIAS CRISTINA ****4833 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

190 GOMEZ MARTIN
PEDRO 
MIGUEL ****8480 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

191 GOMEZ QUINTANA
MANUEL 
AUGUSTO ****7107 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

192 GOMEZ RAMIREZ
VICENTE 
JAVIER ****1044 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

193 GOMEZ SANCHEZ CRISTINA ****0042 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

194 GONZALEZ ABAD PAU ****7532 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

195 GONZALEZ AVILA CRISTINA ****6537 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

196 GONZALEZ REDONDO
MARIANO 
JOSE ****2583 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

197 GONZALEZ RIOS TAMARA ****2062 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

198 GONZALEZ ROMAN INES MARIA ****8668 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

199 GONZALEZ RUIZ ALICIA ****6020 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

200 GONZALEZ SALAZAR ANA MARIA ****6107 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

201 GONZALVEZ GALINIER FATIMA ****0682 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

202 GRANADO GUTIERREZ ISABEL MARIA ****6138 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

203 GRANADO ROMERO SANDRA ****8977 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

204 GUERRA FRONTADO
JESUS 
SALVADOR ****6007 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

205 GUERRERO CORDERO CRISTINA ****0241 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

206 GUERRERO LORA MARIA ****8999 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

207 GUERRERO PERIÑAN MONICA ****8652 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

208 GUISADO DEL BOC JORGE ****5273 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

209 GUZMAN CASCOBELO MARIA REGLA ****0801 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

210 GUZMAN DIAZ
YOLANDA 
MACARENA ****0492 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

211 HEPBURN ASQUERINO MARIA REGLA ****5418 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

212 HEREDIA CATALAN SARA ****2177 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

213 HEREDIA SANCHEZ
JOSEFA 
ISABEL ****7370 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

214 HERMIDA CONTRERAS ERICA ****7148 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

215 IBAÑEZ CEREZUELA BEATRIZ ****2873 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

216 IBAÑEZ DIAZ BEATRIZ ****7106 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

217 IBAÑEZ ROBLES
ROCIO 
YOLANDA ****5477 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

218 JAEN ROCHA
BEATRIZ 
ADRIANA ****7461 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

219 JANEIRO
CEBALLOS-
ZUÑIGA

SARA ****9915 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

Página 8 de 19

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

Z
C

 O
D

E
0 

N
zA

0 
R

T
Z

C
 R

T
M

x 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
8 

de
 1

9



            DELEGACIÓN DE PERSONAL
SECRETARÍA GENERAL
MLGG
OpenSEA 1.9.36 2024 6 

220 JIMENEZ BORRERO
JOISBET 
TIBISAY ****4330 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

221 JIMENEZ DEL MORAL
MARIA DEL 
PILAR ****4996 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

222 JIMENEZ DIAZ MACARENA ****4260 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

223 JIMENEZ GALLARDO MARIA ISABEL ****3592 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

224 JIMENEZ LOPEZ ANA REYES ****5500 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

225 JIMENEZ MISA RUBEN ****5299 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

226 JIMENEZ MORENO ANTONIO JOSE ****7485 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

227 JIMENEZ NAVARRO LAURA ****8402 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

228 JIMENEZ RODRIGUEZ JOSE MANUEL ****4891 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

229 JIMENEZ VAZQUEZ ISABEL MARIA ****0374 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

230 JURADO GIL GLORIA ****5282 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

231 JURADO RODRIGUEZ ROCIO ****4346 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

232 LABAO BAEZA MONICA ****7337 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

233 LAGOS MOHEDANO SALVADOR ****9177 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

234 LARA FERNANDEZ MARIA ****9562 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

235 LARA MEDINA
FATIMA 
BEATRIZ ****6759 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

236 LARA PEREZ ISABEL MARIA ****1750 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

237 LARRAONDO MARIN
MARIA DE LA 
PAZ ****1771 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

238 LAZARO CASTRO CRISTINA ****4990 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

239 LEMA BRENES
MARIA 
INMACULADA ****5684 ADMITIDO Palacio de Ferias 

y Exposiciones

240 LEON MARTIN BEGOÑA ****0350 ADMITIDO Palacio de Ferias 
y Exposiciones

241 LOPA ARAGON CAROLINA ****0922 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

242 LOPEZ CORNEJO
MARIA DEL 
MAR ****3556 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

243 LOPEZ GARCIA ESTEFANIA ****1531 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

244 LOPEZ GUILLEN PENELOPE ****5439 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

245 LOPEZ LOPEZ JOSE ANTONIO ****5933 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

246 LOPEZ MORENO ANA MARIA ****0142 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

247 LOPEZ NAVARRO
MARIA DEL 
CARMEN ****1094 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

248 LOPEZ NIÑO JESUS ****8784 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

249 LOPEZ PEREZ ROSA MARIA ****9080 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

250 LOPEZ RAGEL YOLANDA ****5167 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

251 LOPEZ REYES LORENA ****9433 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

Página 9 de 19

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

Z
C

 O
D

E
0 

N
zA

0 
R

T
Z

C
 R

T
M

x 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
9 

de
 1

9



            DELEGACIÓN DE PERSONAL
SECRETARÍA GENERAL
MLGG
OpenSEA 1.9.36 2024 6 

252 LOPEZ SANCHEZ
MARIA 
NAZARET ****2104 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

253 LOPEZ SERRANO CRISTINA ****7770 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

254 LOZANO GOMEZ MARTA ****6359 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

255 LOZANO ROLDAN
MARIA 
DOLORES ****7432 ADMITIDO   Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

256 LUIS-RAVELO TACORONTE
MARIA 
AUXILIADORA ****1699 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

257 MACIAS GOMEZ ANA ****2926 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

258 MACIAS HERRERA
AURORA DEL 
ROCIO ****0625 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

259 MALDONADO
BALLESTERO
S

JOSE MANUEL ****4656 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

260 MANZANO DURAN SALVADOR ****5875 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

261 MANZORRO JIMENEZ RAFAEL ****4084 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

262 MANZORRO LAZARO CRISTINA ****5007 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

263 MARCHENA BORREGO
SANDRA 
MARIA ****8840 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

264 MARISCAL PEREZ MARIA JESUS ****3364 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

265 MARQUEZ GARCIA
MARIA 
EUGENIA ****4808 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

266 MARTIN BECERRA ANA ****0447 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

267 MARTIN CANDIL
JENNIFER 
MARIA ****2876 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

268 MARTIN CRESPO CECILIO ****4422 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

269 MARTIN DEL MORAL ELVIRA ****6690 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

270 MARTIN LORENZO ROSA ISABEL ****9003 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

271 MARTIN PORRAS MARIA JOSE ****8787 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

272 MARTIN-
ARROYO

LAYNEZ ESTEFANIA ****3632 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

273 MARTIN-
BEJARANO

SANCHEZ ESTER ****8413 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

274 MARTINEZ FERNANDEZ BLANCA LUNA ****5514 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

275 MARTINEZ OSCOZ NAROA ****2295 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

276 MARTINEZ PIÑERO ANA ****7628 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

277 MARTINEZ TRUJILLO ANA ISABEL ****4402 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

278 MARTIN-
NIÑO

CARDENAS SERGIO ****9014 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

279 MATAS RUIZ ISABEL ****6670 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

280 MATEOS JAIME NOELIA ****0670 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

281 MATEOS SALIDO MARIA ISABEL ****5687 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

282 MAYNET LEIVA ALEJANDRO ****8696 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

283 MEDINA
ARMENTERO
S

FRANCISCO 
JOSE ****9597 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

Página 10 de 19

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

Z
C

 O
D

E
0 

N
zA

0 
R

T
Z

C
 R

T
M

x 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
10

 d
e 

19



            DELEGACIÓN DE PERSONAL
SECRETARÍA GENERAL
MLGG
OpenSEA 1.9.36 2024 6 

284 MEDINA PEREA
MARIA DEL 
ROCIO ****8965 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

285 MELLADO BENITEZ
CRISTOBALIN
A ****9557 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

286 MELLADO CASTRO ROCIO ****1867 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

287 MELLADO GONZALEZ LUIS SAMUEL ****4312 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

288 MELLADO ORTEGA
MARIA DEL 
CARMEN ****7089 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

289 MELLADO REYES SALVADOR ****0674 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

290 MESA LARRINAGA SOFIA ****3245 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

291 MIGUEL PUERTAS CARLOS ****0150 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

292 MILLAN MEDINA ESTEFANIA ****5860 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

293 MOLINA ARANDA PALOMA ****5490 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

294 MONGE CORBALAN ROCIO ****3984 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

295 MONJE REINA REMEDIOS ****1598 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

296 MONTERO GUTIERREZ MARIA OLGA ****9904 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

297 MONTERO LOPEZ
MARIA DEL 
CARMEN ****1906 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

298 MONTES DOMINGUEZ MARTA ****1238 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

299 MORALES FEDRIANI EUGENIA ****4393 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

300 MORALES MARCHAL VIRGINIA ****3437 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

301 MORALES ROJAS ANA ****3749 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

302 MORALES ROMERO
LIGGIA 
ALEJANDRA ****1902 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

303 MORENO ACOSTA
MARINA DE 
LOS 
MILAGROS

****9601 ADMITIDO
Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

304 MORENO ARAGON DANIEL ****3897 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

305 MORENO BERNAL RAFAEL ****9880 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

306 MORENO CATALAN DANIEL ****5788 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

307 MORENO DOMINGUEZ
LUIS 
FERNANDO ****7806 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

308 MOTA SANCHEZ DANIEL ****8200 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

309 MUÑOZ CAMACHO JUANA ****4057 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

310 MUÑOZ NAVARRO ANTONIA ****1917 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

311 MUÑOZ RAMIREZ IRENE ****7511 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

312 MUÑOZ 
POLANCO

VIDAL
MARIA 
VICTORIA ****5851 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

313 MURGA ROMERO
MARIA 
INMACULADA ****3648 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

314 NARVAEZ BASALLOTE CELIA ****2713 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

315 NAVAL CONTIOSO SARA ****1373 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

Página 11 de 19

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

Z
C

 O
D

E
0 

N
zA

0 
R

T
Z

C
 R

T
M

x 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
11

 d
e 

19



            DELEGACIÓN DE PERSONAL
SECRETARÍA GENERAL
MLGG
OpenSEA 1.9.36 2024 6 

316 NAVAL ZARAZAGA
MARIA 
DOLORES ****9183 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

317 NAVARRETE PERALTA PAMELA ****3019 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

318 NAVARRETE PERERA
MARIA DEL 
MAR ****9236 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

319 NAVARRETE RODRIGUEZ MIRIAM ****5982 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

320 NAVAS RIVAS CAROLINA ****3956 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

321 NEVA RAPOSO NOELIA ****7610 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

322 NIETO COLUNGA ALICIA ****3249 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

323 NOGALES ROZO ANTONIO ****1572 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

324 NUÑEZ GUERRERO
MARIA 
INMACULADA ****8377 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

325 NUÑEZ SOLIS INMACULADA ****1124 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

326 OCAÑA RODRIGUEZ
ANTONIO 
LEOPOLDO ****2289 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

327 OLIVA RUIZ NOELIA ****1672 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

328 ORIBE CARO
MARIA DEL 
PILAR ****3652 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

329 OTERO GARCIA FRANCISCA ****2923 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

329-BIS ORTIZ FERNÁNDEZ LAURA ****0801 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

330 PACHECO TEJERINA JOSEFA ****0959 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

331 PALACIOS VEGA
MARIA DE LOS 
ANGELES ****9181 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

332 PALMA MACIAS JUAN CARLOS ****2975 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

333 PALOMINO DIEGUEZ
MARIA 
DOLORES ****2353 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

334 PAREJA PAREJA NATALIA ****5129 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

335 PARRA VELAZQUEZ SERGIO ****5012 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

336 PATIÑO MOARES RODRIGO ****0139 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

337 PEÑAS JIMENEZ JUAN DE DIOS ****2859 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

338 PERALTA NUÑEZ ALBA ****2887 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

339 PEREA APARICIO
OLIVIA 
VERONICA ****5516 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

340 PEREIRA MORENO MARIA LUISA ****4265 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

341 PEREZ BERNAL SANDRA ****4769 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

342 PEREZ COLLADO
MARIA DEL 
CARMEN ****7642 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

343 PEREZ PECHO HERMINIA ****7862 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

344 PEREZ PEREZ
MARIA 
MERCEDES ****9997 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

345 PEREZ RAMIREZ ELVIRA PILAR ****0095 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

346 PEREZ DE 
SILES

DORADO ZAHIRA ****5152 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

Página 12 de 19

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

Z
C

 O
D

E
0 

N
zA

0 
R

T
Z

C
 R

T
M

x 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
12

 d
e 

19



            DELEGACIÓN DE PERSONAL
SECRETARÍA GENERAL
MLGG
OpenSEA 1.9.36 2024 6 

347 PIÑEIRO MENDEZ DOLORES ****5075 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

348 PIÑEROS RIOS GLORIA ****5102 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

349 PIÑEROS ROBLES ANA ****0426 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

350 PLATERO DE FRUTOS LAURA ****5166 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

351 PONCE GUERRA ANA MARIA ****6105 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

352 PRIETO DELGADO RAFAEL ****6025 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

353 PRIETO GAJETE DAVID ****9549 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

354 PROSPERO 0 LUIGI ****6265 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

355 QUINTERO GOMEZ
MARIA DEL 
CARMEN ****6069 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

356 QUINTERO MACIAS ANA ISABEL ****3740 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

357 QUIROS INFANTE NOEMI ****9099 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

358 RAMIREZ ARAGON MILAGROSA ****8244 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

359 RAMIREZ CABRERA ISABEL ****2153 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

360 RAMIREZ DIVARET SILVIA ****7491 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

361 RAMIREZ SOTO PAULA ****1411 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

362 RAVINA BELTRAMI LIDIA GLORIA ****9161 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

363 REINA LOBATO SORAIDA ****8546 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

364 RENDON ARAGON ANA MARIA ****3955 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

365 RENDON CASTRO
CRISTINA 
MARIA ****7347 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

366 RENDON CRESPO PABLO ****4556 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

367 REVELLES ASENSIO MARIA JESUS ****9514 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

368 REY SAUCEDO ISMAEL ****9985 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

369 REYES DE LA TORRE
MARIA DEL 
CARMEN ****3472 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

370 REYES FERNANDEZ
RAFAEL 
ALBERTO ****0649 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

371 REYES GONZALEZ SHAILA ****8971 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

372 REYES MELLADO SILVIA ****1568 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

373 RINCON BRAVO FERNANDO ****3258 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

374 RIOS CLARES
MARIA 
VICTORIA ****8649 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

375 RIOS DEL MORAL
REBECA 
MARIA ****3331 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

376 RIOS HIDALGO MERCEDES ****9695 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

376-BIS RIVERO GARCÍA ESTEFANÍA ****6619 ADMITIDO
Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

377 RIVERO VEGA CARLOS ****2646 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

Página 13 de 19

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

Z
C

 O
D

E
0 

N
zA

0 
R

T
Z

C
 R

T
M

x 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
13

 d
e 

19



            DELEGACIÓN DE PERSONAL
SECRETARÍA GENERAL
MLGG
OpenSEA 1.9.36 2024 6 

378 ROBLEDO PEREZ ALVARO ****7045 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

379 RODAS RUEDA
VICENTE 
JAVIER ****6274 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

380 RODRIGO GOTOR BLANCA ****0079 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

381 RODRIGUEZ ALCEDO
MARIA DEL 
ROCIO ****3683 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

382 RODRIGUEZ ARIZA JUAN MIGUEL ****5620 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

383 RODRIGUEZ AVILA MARIA ****1988 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

384 RODRIGUEZ CASTILLO MARTA ****2932 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

385 RODRIGUEZ FLORES MIGUEL ****8192 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

386 RODRIGUEZ MELLADO JESUS ****0698 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

387 RODRIGUEZ MOGRERA ISABEL CORAL ****8057 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

388 RODRIGUEZ PIÑEIRO JOSE LUIS ****5488 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

389 RODRIGUEZ ROMERO IRENE ****6194 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

390 RODRIGUEZ SAN JOSE PATRICIA ****7508 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

391 RODRIGUEZ SENA ANA ISABEL ****2189 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

392 RODRIGUEZ TROYA ADRIAN ****9922 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

393 ROLDAN MARTIN EVA MARIA ****9128 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

394 ROMAN RONDAN SILVIA ****3614 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

395 ROMERO CUERDO ROCIO ****5861 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

396 ROMERO FARFAN CRISTINA ****6395 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

397 ROMERO GRANADO ISMAEL ****0627 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

398 ROMERO MEDINA MIRIAM ****4240 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

399 ROMERO MELLADO CRISTINA ****6121 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

400 ROMERO SANCHEZ LORENA ****3307 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

401 ROMERO SANCHEZ ROCIO ****7439 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

402 ROMERO SERRANO FERNANDO ****0687 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

403 ROSADO FERNANDEZ LETICIA ****1231 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

404 ROSADO GARCIA
SERGIO 
VICENTE ****4710 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

405 RUBIO BERNAL ALICIA ****6797 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

406 RUBIO BERNAL IRENE ****0329 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

407 RUBIO CHILLA MERCEDES ****2683 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

408 RUBIO VAZQUEZ MARIA LUISA ****8758 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

409 RUIZ BLANCO URSULA ****5014 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

Página 14 de 19

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

Z
C

 O
D

E
0 

N
zA

0 
R

T
Z

C
 R

T
M

x 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
14

 d
e 

19



            DELEGACIÓN DE PERSONAL
SECRETARÍA GENERAL
MLGG
OpenSEA 1.9.36 2024 6 

410 RUIZ DAVILA JORGE ****1701 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

411 RUIZ DOMINGO ISRAEL ****1536 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

412 RUIZ FERNANDEZ
MARIA DEL 
CARMEN ****5369 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

413 RUIZ LUENGAS DANIEL ****8167 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

414 SACE MORON MARIA ****0730 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

415 SADLO 0 KAROLINA ****3970 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

416 SALADO DE RIVAS CARMEN ****9168 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

417 SALAMANCA GARCIA ANDREA ****8856 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

418 SALGUERO GONZALEZ MARIA ****0563 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

419 SAN JOSE GARCIA
ALBA DEL 
ROCIO ****6676 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

420 SANCHEZ CARRASCO ROSA MARIA ****2775 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

421 SANCHEZ CEBRIAN
MARIA 
AUXILIADORA ****5165 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

422 SANCHEZ CORNEJO DEBORA ****0926 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

423 SANCHEZ FERNANDEZ MACARENA ****8899 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

424 SANCHEZ GARCIA GEMA ****5062 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

425 SANCHEZ MUÑOZ MARIA ****2818 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

426 SANCHEZ MUÑOZ MILAGROSA ****5105 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

427 SANCHEZ PEREZ ROCIO ****9669 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

428 SANCHEZ ROMERO LOURDES ****2275 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

429 SANDAZA SANCHEZ
MIGUEL 
ANGEL ****5356 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

430 SANTAMARI
A

VIDAL MARISA ****1744 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

431 SANTOS HIDALGO CARMEN ****0258 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

432 SANZ GUERRERO
FRANCISCO 
JAVIER ****9148 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

433 SEGOVIA ALVAREZ YOLANDA ****1724 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

434 SEGUNDO GALLARDO ROCIO ****9357 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

435 SEGUNDO
NARVAEZ-
CABEZA DE 
VACA

ANA ****3218 ADMITIDO
Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

436 SELMA AGUILAR BEATRIZ ****6105 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

437 SOLARI GOMEZ
CRISTINA 
MARIA ****5739 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

438 SOLIS MELLADO CRISTINA ****1501 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

439 SOSA LAGARES IVAN JESUS ****1306 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

440 SOTO FREIRE JULIA ****9916 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

441 SUAREZ PEREZ
MIGUEL 
ANGEL ****8407 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

Página 15 de 19

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

Z
C

 O
D

E
0 

N
zA

0 
R

T
Z

C
 R

T
M

x 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
15

 d
e 

19



            DELEGACIÓN DE PERSONAL
SECRETARÍA GENERAL
MLGG
OpenSEA 1.9.36 2024 6 

442 SUMARIVA GALLEGO MARIA ELENA ****7673 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

443 SUMARIVA PALACIOS JUAN CARLOS ****6371 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

444 TEJERA ALEU LORETO ****7276 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

445 TIRADO CASTAÑO VIRGINIA ****2212 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

446 TIRADO VERDUN
MARIA 
TERESA ****0360 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

447 TORO GORDON GERMAN JOSE ****4296 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

448 TORREIRA BRICEÑO
MARIA 
ASUNCION ****3188 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

449 TORRES BARROSO NURIA ISABEL ****1323 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

450 TORRES BLANCO
MARIA DEL 
CARMEN ****1279 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

451 USERO MULERO ANA ****2317 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

452 VALDAYO DIAZ ISAAC ****2176 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

453 VALDES DEL MORAL
MARIA REGLA 
DAVINIA ****0785 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

454 VALDES ROMERO PATRICIA ****0116 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

455 VALENZUEL
A

VILLALBA
NELIDA 
MARIA ****0522 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

456 VALERO AGULLO JAIME ****1966 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

457 VALLE GORDILLO LOURDES ****3963 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

458 VALVERDE BARRENA
MARIA DEL 
CARMEN ****4583 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

459 VARELA PEREZ ANA MARIA ****6440 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

460 VARGAS MORENO TOMASA ****1438 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

461 VARO BRAZA PATRICIA ****7237 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

462 VELA VERA LUCIA ****6211 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

463 VERA SANTOS TANIA ****8100 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

464 VERANO DIAZ JUAN MANUEL ****9257 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

465 VERDU FERNANDEZ
ALMUDENA 
BUENAVENTU
RA

****2473 ADMITIDO
Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

466 VICTORES FERNANDEZ OSVALDO ****7297 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

467 VIDAL GONZALEZ SANDRA ****2098 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

468 VIDAL
MANOSALVA
S

JOSE MARIA ****4456 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

469 VIDAL PORRAS ENCARNACION ****1460 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

470 VIDAL SANCHEZ YOLANDA ****5451 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

471 VILLALBA PRIETO LAURA ****5206 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

472 VILLALBA PRIETO VANESA ****7951 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

473 VILLANUEVA JURADO ROCIO ****9492 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

Página 16 de 19

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

Z
C

 O
D

E
0 

N
zA

0 
R

T
Z

C
 R

T
M

x 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
16

 d
e 

19



            DELEGACIÓN DE PERSONAL
SECRETARÍA GENERAL
MLGG
OpenSEA 1.9.36 2024 6 

474 VILLASANTE ALCEDO
BARBARA 
MARIA ****7409 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

475 VILLENA CASTRO ELISABET ****0929 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

476 VILLERO VERDUGO NURIA ****0787 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

477 VIRUEL VALENCIA
MARIA 
LORENA ****5487 ADMITIDO Pabellón CEIP 

Príncipe Felipe

478 WERTZ MENACHO VERONICA ****0485 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

479 ZAMFIR 0 TIBERIU ****1371 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

480 ZARZANA GARCIA ROCÍO ****4502 ADMITIDO Pabellón CEIP 
Príncipe Felipe

- CASTELLANO FUENTES BELEN ****9377 EXCLUIDO

No subsana – No 
aporta anexo II 

firmado; No 
aporta copia DNI; 
No aporta copia 

título

- CHECA OLIVAS IRENE ****3476 EXCLUIDO
No subsana – No 
aporta copia DNI 

- CONEJO GOMEZ INMACULADA ****3923 EXCLUIDO
No subsana – No 
aporta anexo II 

firmado 

- DIANE OUKILI NORAH ****6993 EXCLUIDO
Presenta solicitud 

fuera de plazo 

- FERNANDEZ SUFFO
CARMEN 
ALICIA ****1795 EXCLUIDO

No subsana – No 
aporta anexo II 

firmado 

- FORNELL SEPULVEDA RICARDO ****7159 EXCLUIDO
No subsana – No 
aporta anexo II 

firmado 

- GALLARDO OLLERO MARIA ISABEL ****9279 EXCLUIDO
No aporta copia de 

la titulación 
exigida

- GALLEGO PEREZ MARIA JOSEFA ****3388 EXCLUIDO
No subsana – No 
aporta anexo II 

firmado 

- GANFORNINA SANCHEZ
MARIA 
CELESTE ****7854 EXCLUIDO

Presenta solicitud 
fuera de plazo 

- GARCIA MORA DAVID ****0615 EXCLUIDO

No presenta los 
anexos firmados  - 
No aporta anexo II 

firmado 

-
GARCIA 
QUIROS

ARAGON JOSE ANTONIO ****5870 EXCLUIDO
No subsana – No 
aporta anexo II 

firmado 

- GUERRA CABALLERO ANTONIA ****4967 EXCLUIDO
No subsana – No 
aporta anexo II 

firmado 

- HOLGADO FERNANDEZ
CONSOLACION 
ESPERANZA ****3787 EXCLUIDO

No subsana – No 
aporta anexo II 

firmado 

- JIMENEZ RODRIGUEZ ANA ****6786 EXCLUIDO

Presenta solicitud 
fuera de plazo; No 
aporta copia DNI; 
No aporta copia 

título

Página 17 de 19

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

Z
C

 O
D

E
0 

N
zA

0 
R

T
Z

C
 R

T
M

x 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
17

 d
e 

19



            DELEGACIÓN DE PERSONAL
SECRETARÍA GENERAL
MLGG
OpenSEA 1.9.36 2024 6 

- LARA DELGADO EDUARDO ****5103 EXCLUIDO
No subsana – No 
aporta anexo II 

firmado 

- LLAMAS LOBATON MARIA JESUS ****8078 EXCLUIDO
No subsana – No 
aporta anexo II 

firmado 

- LOPEZ GUTIERREZ MARIA ****7310 EXCLUIDO
No subsana – No 
aporta anexo II 

firmado 

- LOPEZ MONTALBAN MARIA REGLA ****3445 EXCLUIDO
No subsana – No 
aporta copia título

-
LOZANO MARÍN MARIA JOSÉ ****5850

EXCLUIDO
No subsana – No 
aporta anexo II 

- MARTIN ROMERO MAGDALENA ****5554 EXCLUIDO
No subsana – No 
aporta anexo II 

firmado 

- MARTÍNEZ LAVALLE MILAGROSA ****7321 EXCLUIDO

No subsana – No 
aporta anexo II 

firmado; No 
aporta copia DNI 

- MELLADO CORDERO ADRIÁN ****0991 EXCLUIDO
No subsana – No 
aporta copia título

- MELLADO QUIROS MONTSERRAT ****1578 EXCLUIDO
No aporta copia 
del título exigido

- MENA MACIAS MIGUEL ****0424 EXCLUIDO

No subsana – No 
aporta anexo II 

firmado; No 
aporta copia DNI; 
No aporta copia 

título

- MORENO VALLE FRANCISCO ****7914 EXCLUIDO
No subsana – No 
aporta anexo II 

firmado 

- MOYA ANDRADES LUIS JESUS ****6047 EXCLUIDO
No subsana – No 
aporta anexo II 

firmado 

- MUÑOZ REPETO SILVIA ****4554 EXCLUIDO
No subsana – No 
aporta copia DNI 

- OSSORIO CALVO MARIA JESUS ****7594 EXCLUIDO
Presenta solicitud 

fuera de plazo 

- PARRADO COLLANTES VERONICA ****2682 EXCLUIDO
No subsana – No 
aporta anexo II 

firmado 

- PERALES DOMINGUEZ MARTA ****7767 EXCLUIDO
Presenta solicitud 

fuera de plazo 

- PEREIRA REYES CAROLINA ****9832 EXCLUIDO
No subsana – No 
aporta anexo II 

firmado 

- PEREZ HERNANDEZ ALEJANDRA ****3397 EXCLUIDO
No subsana – No 
aporta anexo II 

firmado 

- PEREZ PEREZ
ALBERTO 
ALEJANDRO ****2702 EXCLUIDO

No subsana – No 
aporta anexo II 

firmado 

- PLAZA FLORES IRENE ****6436 EXCLUIDO
No subsana – No 
aporta anexo II 

firmado 

Página 18 de 19

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

Z
C

 O
D

E
0 

N
zA

0 
R

T
Z

C
 R

T
M

x 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
18

 d
e 

19



            DELEGACIÓN DE PERSONAL
SECRETARÍA GENERAL
MLGG
OpenSEA 1.9.36 2024 6 

- RAMIREZ MARTINEZ
MARIA 
DOLORES ****7443 EXCLUIDO

Presenta solicitud 
fuera de plazo 

- RASCO JULBES BELEN ****7302 EXCLUIDO
No subsana – No 
aporta anexo II 

firmado 

- ROMERO ROMERO DAVINIA ****3821 EXCLUIDO
No subsana – No 
aporta anexo II 

firmado 

Cada aspirante deberá consultar el listado arriba reseñado para conocer el 
lugar asignado para la realización del primer ejercicio.
Los opositores deberán de ir provistos de DNI y bolígrafo de tinta azul.
 
SEXTO.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz,  en el Tablón de 
Edictos así como en el Portal de Transparencia de este Ayuntamiento la presente 
resolución. 

CUARTO.-  Dar  cuenta  al  Pleno  de  la  presente  resolución  en  la  primera  sesión 
ordinaria que se celebre.  

Así lo manda y firma el Alcalde-Presidente, a la fecha del documento firmado 
electrónicamente.

EL ALCALDE PRESIDENTE
       Transcribe al Libro de Resoluciones de Alcaldía, 
        LA SECRETARIA GENERAL
        (RD 128/2018, de 16 de marzo)

Página 19 de 19

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
T

Z
C

 O
D

E
0 

N
zA

0 
R

T
Z

C
 R

T
M

x 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
19

 d
e 

19


		2025-03-06T13:54:05+0100
	APARCERO FERNANDEZ DE RETANA LUIS MARIO - 17858343Q


	

		2025-03-06T13:55:16+0100
	GONZALEZ GANAZA MARIA LUISA - 31634927Z


	



